
Helena P. (helpes) ID 184440 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.5.2024, 3:54

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní kupující,

  děkuji za Váš zájem o naše zboží.

  V soukromém prodeji nabízím věci, které jsme neužili nebo už neužijeme, nebo jsem je koupila zde a nesedí velikost nebo
střih. Také se snažíme být ekologičtí a věci tímto způsobem recyklovat. V popisu vždy najdete zmínku, zda je věc netknutá
nebo používaná a případné vady. Pokud se objeví jakýkoliv problém, prosím napište mi raději nejprve mail než záporné
hodnocení - pokusím se to s Vámi vyřešit, ať už jde o cokoliv. Jsme nekuřácká domácnost, takže oblečení není načichlé
kouřem. Může se stát, že bude trochu pomačkané, nestíhám všechno před odesláním žehlit :-)

  Pokud si věc „REZERVUJETE“, rezervuji ji na 24 hodin. Samozřejmě po DOMLUVĚ je možné věc rezervovat i déle. Pokud si
necháte něco přeměřit nebo se na věc pouze DOTAZUJETE, prosím o odpověď do 24hod. Později věc nabízím dalšímu zájemci.
NENÍ MOU POVINNOSTÍ VÁS KONTAKTOVAT A PTÁT SE VÁS, ZDA SI VĚC BERETE ČI NIKOLI (děkuji za pochopení). V případě, že
mám na věc dalšího zájemce, věc mu nabídnu nebo uvolním pro další prodej.

  Když si vyberete něco z mého obchůdku, zašlu Vám e-mail a sdělím číslo účtu a částku k platbě. Na dobírku neposílám.
Částka se skládá z ceny věci a poštovného, případně symbolického balného. Věci posílám nejčastěji jako doporučenou zásilku,
případně na vyžádání obyčejnou zásilkou i na vlastní riziko kupujícího, a poštovné je dle tarifů České pošty (záleží na váze a
rozměrech zásilky - nejčastěji 65Kč doporučeně, při rozměru nad 5cm tloušťky cca 80-120 Kč).

  Na poštu nechodím pravidelně, tak maximálně jednou týdně, takže pokud na něco spěcháte, musíme se spolu předem
dohodnout, jestli to stihnu odeslat v požadovaném termínu.

  Děkuji za pochopení a přeji Vám příjemné nakupování :-)))

  Helena

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

